PAGE
3

[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               ВТОРОГО СОЗЫВА
                                  Р Е Ш Е Н И Е
от   25.12.2014                                №  28

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Миропольского сельского поселения от 12.12.2014 № 23 «О бюджете Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2015 год»

В соответствии с Уставом  Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов  Миропольского  сельского поселения от 12.12.2014  № 23 «О бюджете  Миропольского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области на  2015год» внесенный Главой муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Миропольского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Миропольского сельского поселения от  12.12.2014  № 23 «О бюджете  Миропольского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области на  2015 год» следующие изменения:
1) приложение 2 изложить в следующей редакции:
                                                                                                        Приложение 2
                                                          к решению Совета депутатов Миропольского

                                                       сельского поселения Ярцевского района  Смо-

                                                                                 ленской области  № 23   от 12.12.2014
Перечень

главных администраторов доходов местного бюджета

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета, являющегося главным распорядителем средств местного бюджета, источника доходов местного бюджета

	главного адми-нистра-тора доходов
	 Код доходов

местного бюджета

	1
	2
	3

	922

	Администрация Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	922
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	922
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты  сельских поселений

	922
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	922
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	922
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	922
	2 02 03119 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений.

2)  приложение 4 изложить в следующей редакции:
                                                                                                       Приложение 4
                                                          к решению Совета депутатов Миропольского

                                                       сельского поселения Ярцевского района  Смо-

                                                                                 ленской области  № 23   от 12.12.2014
Нормативы распределения доходов в местный бюджет

на  2015 год

(процентов)
	Код
	Наименование кода дохода бюджета
	местный бюджет

	1
	2
	3

	1 09 00000 00 0000 000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ

	1 09 04000 00 0000 110
	Налоги на имущество

	1 09 04053 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях  сельских поселений
	100

	1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	1 17 01000 00 0000 180
	Невыясненные поступления

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских  поселений
	100

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования.
Глава муниципального образования

Миропольского  сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                      З.Н.Тараканова

1